TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
Pç. Nossa Senhora da Salete - Bairro Centro Cívico - CEP 80530-912 - Curitiba - PR - www.tjpr.jus.br

EDITAL Nº 10524027 - CO-CJSCC-UC

SEI!TJPR Nº 0057796-33.2024.8.16.6000
SEI!DOC Nº 10524027

SELEÇÃO DE CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 04/2024

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O DR FABRICIO EMANOEL RODRIGUES DE OLIVEIRA, JUIZ DE DIREITO COORDENADOR
ADJUNTO DO CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÕES DE CONFLITOS E CIDADANIA -
CEJUSC DA COMARCA DE CRUZEIRO DO OESTE, no uso de suas atribuições legais torna
público a classificação final dos candidatos cujos nomes constam na lista de aprovados do
presente processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

CONCILIADORES:

Nome Nota da lista de
aprovados

Nota atribuída
aos títulos

Classificação final
(soma das duas

colunas anteriores)
Silvia Regina Locatelli Pereira 16,5 0,50 17,00
Indianara Miorando Teixeira de

Lima

16,0 0,65 16,65

Cruzeiro do Oeste, 6 de junho de 2024.

(assinado digitalmente)

FABRICIO EMANOEL RODRIGUES DE OLIVEIRA
JUIZ DE DIREITO COORDENADOR ADJUNTO

Documento assinado eletronicamente por FABRICIO EMANOEL RODRIGUES DE OLIVEIRA,
Juiz de Direito de Comarca de Entrância Intermediária, em 06/06/2024, às 19:18, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

07/06/2024, 15:26 SEI/TJPR - 10524027 - Edital

https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11693741&infra_siste… 1/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjpr.jus.br/validar informando o
código verificador 10524027 e o código CRC 2E8D0018.

0057796-33.2024.8.16.6000 10524027v3

07/06/2024, 15:26 SEI/TJPR - 10524027 - Edital

https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11693741&infra_siste… 2/2